REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 237 del 23/09/2020

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: Deliberazione n. 143 del 07.08.2020. Sostituzione presidente Commissione Giudicatricerelativa alla
procedura aperta per |'affidamento del servizio di Pulizia e Sanificazione delle aree interne ed esterne.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 24/09/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Deliberazione n. 143 del 07.08.2020. Sostituzione presidente Commissione Giudicatrice relativa
alla procedura aperta per 1’affidamento del servizio di Pulizia e Sanificazione delle aree interne ed esterne.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento,
dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che:

- con Deliberazione nr. 143 del 07/08/2020 é stata nominata la Commissione Giudicatrice per la
valutazione delle offerte tecniche presentate dalle Ditte nell’ambito della procedura aperta per
I’affidamento annuale del servizio di pulizia e sanificazione delle aree ospedaliere interne ed
esterne nella seguente composizione:

- Arch. Virgilio Patitucci, Direttore UOC Ingegneria Ospedaliera AORN- Presidente;

- Dott.ssa Maria Antonietta Amorosa, Dirigente Amministrativo UOC GEF AORN-Componente;

- Dott.ssa Patrizia Cuccaro, Dirigente Medico UOC Organizzazione e Programmazione dei
Servizi Ospedalieri — Componente;

- Dott.ssa Tiziana Simone, Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato AORN
— Segretario;

Vista:

- la nota prot. n. 00224896/1 del 26/08/2020 con la quale 1’ Arch. Virgilio Patitucci ha comunicato
di non poter far parte della suddetta Commissione non potendo garantire il rispetto dei tempi per
1 numerosi impegni gia assunti (All.1);

Preso atto:

- che é pervenuta in data 07.09.2020 pec di accettazione dell’incarico di componente della
suddetta Commissione da parte del Direttore UOC Prevenzione e protezione Aziendale dell’ASL
Napoli 2 Nord Dr.ssa Mariarosaria Basile (All.2);

Attestato
che la presente deliberazione é formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

legislativa vigente in materia e puo essere integralmente pubblicata sul sito aziendale;

PROPONE
per i motivi espressi in premessa:

1. di procedere a sostituire I’Arch. Virgilio Patitucci quale Presidente della Commissione
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche presentate dalle ditte nell’ambito della

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

procedura aperta per 1’affidamento annuale del servizio di pulizia e sanificazione delle aree
ospedaliere interne ed esterne, con la Dott.ssa Mariarosaria Basile, Direttore UOC
Prevenzione e Protezione Aziendale ASL Napoli 2 Nord;

1. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC GEF;

2. direndere la stessa immediatamente eseguibile, per I'urgenza di conclusione della procedura
di gara in tempi brevi.

Il Dirigente Amministrativo
Dott.ssa Tiziana Simone Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta Costantini

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dr.ssa Antonietta Costantini

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara sotti riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico

Il Direttore Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per ’effetto, di:

2. di procedere a sostituire 1’Arch. Virgilio Patitucci quale Presidente della Commissione
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche presentate dalle ditte nell’ambito della
procedura aperta per 1’affidamento annuale del servizio di pulizia e sanificazione delle aree

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ospedaliere interne ed esterne, con la Dott.ssa Mariarosaria Basile, Direttore UOC
Prevenzione e Protezione Aziendale ASL Napoli 2 Nord;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC GEF;

4. direndere la stessa immediatamente eseguibile, per I’urgenza di conclusione della procedura
di gara in tempi brevi.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOGC Affari Generali - Ufficio Protocallo Generale - Prot. 0024896/ del 26/08/2020 14.11 Registrato da; Uoc Ingegneria Ospedaliera
| RPN OO0 0RO lIIIIIIII/IIIg!JZII(I)IgI(IJ ILIII;IIIlIllllzllgg!IjI[I)I!]Igl‘I‘IEI‘IgglllllIIIIIlH.IIiIIIIIII RTCSEMR O A AR
*26/0 11- ¥
ALLEGATO N.£.
! .fa...ﬂ.ﬂ:,,k.
SRR ULER R REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA D! RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
ﬁ & SER‘T& “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Caserta, 26/08/2020

Al Direttore della U.0.C. Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta Costantini

E p.c. Al Direttore Generale
Dott. Gaetano Gubitosa

Al Direttore Sanitario
Dott.ssa Angela Annecchiarico

Al Direttore Amministrativo
Avv. Amalia Carrara

LORO SEDI

OGGETTO: Procedura aperta per I’affidamento annuale del servizio di pulizia e sanificazione delle
aree interne ed esterne. Nomina Commissione Giudicatrice

In riscontro alla nota n. 24809/i del 25/08/2020 si comunica che a seguito degli impegni gia assunti da
questa U.O.C. derivati dagli adempimenti del Decreto Regionale 91 del 06/1 1/2019 e dai finanziamenti
Regionali ex Art. 20 L. 67/88 e dell’ esiguo numero di dipendenti, fra I'altro tutti interinali, non &
possibile far parte della suddetta commissione di gara, non potendo garantire in nessun modo il rispetto
dei tempi.

distinti saluti.

H Direttore della U.0O.C. Ingegneria Ospedaliera
< Arch-¥irgilio Patitucci

L0.C Ingregneria Ospedaliera
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant'Anna ¢ San Sebastiano - Caserta
Via Patasciano 81100 « Caserta
Tel 08232199 - 08232243 , -
e-mail: ufficiotecnicoi@ospedale. caserta it - PEC: atrivitatecnichel@ospedalecaseriapec. it ICERT_ N, [T- 125809

G i
SR




N OTADE LA



ALLEGATO N

trmarseoli Z2nmord

Regione Campania :
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 2 NORD
costituita ex art. 2, comma 1, lettera a) della L.R..n. 16 del 28 novembre 2008
sede: Via Lupoli 27— 80027 FRATTAMAGGIORE (NA)
Partita Iva (06321661214 —Codice Fiscale 96024110635

UOC Prevenzione e Protezione Aziendale

Direttore: Dott.ssa Mariarosaria Basile

ASL NAPOLI 2 NORD -

Protocollo: 0035416/ Data: 07/09/2020 16:05 Alla AORN Sant’Anna e San Sebastiano
U.O.C. PREVENZIONE E PROTEZIONE ‘ UOC Provveditorato ed Economato
DG, SPP

provveditorato(@ospedalecasertapec.it

A pc. Dirczione Generle

OGGETTO: “Procedura aperta per I’affidamento annuale del servizio di pulizia e sanificazione
delle aree ospedaliere interne ed esterne — AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta (Gara
7666017)” - riscontro

Con la presente si comunica |’accettazione dell’incarico di componente della Commissione

Giudicatrice della gara di cui all’oggetto.
Cordiali saluti

Il Direttore
Dott.ssa Mariarosaria Basile

c.so Campano 316, Giugliano in Campania Na Tel. 08118840693 —94 — 95 — 06 — 97 - 08

Mail:mariarosaria.basile@aslnapoli2nord.it; prevenzione.protezione@pec.aslnapoliznord.it




= 0 C raiigl. g

- ra- i ae PSS
g ke ':"'"_"'"'_"".:l.-.-

Sl 'I'I'-I- i il
N R = -
-.r.-..n..--—-..-.mum i
#Mlﬂﬂhu
g Rl
HEE A e = il e | b . mrmﬂlmﬂ IR R L
Ermderk’ % (=3 F=niuyrarh =n-l WIWH T'"'":

IR L

sk g oy i .

-.-.-:?Elu-lilm‘!-:::':nmt uhnm;%fﬂr

._- -I .‘ u - _I_ - I I B . . -

s i e e ol e e T AL T A G
- el gy 0 Y E e A%, FRVOM LGS
T DR Vi

ik Ei e s e
e’

T T I.HL‘-'f.rlﬁl:m :--.ﬂu.rn'mﬂw
A i S e



		CECERE PASQUALE




